

GearTeam har indgået aftale med det Svenske firma ProFlex Tent om salg af firmaets produkter i Danmark.

Proflex telte bruges af entreprenører og el-installatører, i motorsport, af beredskab, politi og militær, samaritervagter og mange andre.

ProFlex fordele:

- ☑ Lav vægt
- ☑ Ingen løse dele
- ☑ Hurtig og enkel montering
- ☑ Et professionelt arbejdsredskab



Pop-up telt.

Et smidigt letvægtstelt uden løse dele. PopUp teltet sættes nemt op af en person på under 2 minutter. Der er 5 forskellige størrelser fra 140 cm x 140 cm i grundareal op til 300 cm x 300 cm. Dette telt vil kunne tilfredsstille de fleste behov når det gælder arbejdstelt. Stativet er af glasfiber og dugen er af kraftig vinyl, så den den kan rengøres med højtryksrensere. Teltet forankres nemt ved at pladsere vægt på skørtet eller ved at bruge teltplokker på traditionel vis.

ProFlex telt.

ProFlex Telt består af et rørstativ af armeret glasfiber og en kraftig brandhæmmende PVC-dug som er permanent monteret. Alt ligger klart og der ikke er løse dele i pakningen. Der bruges ikke værktøj og det selv bærende stativ gør det nemt at flytte når det er rejst. Oftest behøver teltet ikke forankring, men stormliner er formonteret og jordspyd følger med teltet.



ProFlex hal.

ProFlex Hal bygger på samme koncept som vores telt. Det vil sige at alting sidder på plads fra start og der er ingen løse dele. Hallen har en relativ lav vægt, på grund af sin konstruktion og to personer kan rejse den nemt og hurtigt. Stativet er af armeret glasfiber hvilket indebærer det at det ikke leder strøm. Både hallen og teltet har PVC dug hvor 80 % af lyset slipper igennem hvilket indebærer et godt arbejdsmiljø. Hallen er konstrueret sådan at flere kan kobles sammen og der er derfor ikke begrænsninger angående det overdækkede areal. Hvis hallen skal rejses hvor der er stor niveau forskel findes der teleskop ben som tilbehør.

Se mere på www.proflextentssystem.se eller ring for en demonstration.



Med venlig hilsen
Jesper B. Løvbo
GearTeam

